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Det var en kylig måndagsmorgon och 

jag var på väg till skolan med Rosa Kanin 

som hoppade bredvid mig. Det var så kallt 

att jag såg frosttäckta spindelnät glittra i 

morgonsolen, och när jag andades pustade 

vita rökmoln ut i luften. Det var därför vi 

hade tagit på oss stickade halsdukar och 

yllemössor med pompombollar.  

Kapitel 
ETT



Rosa Kanin känner förstås inte av kylan 

eftersom han är gjord av vadd, men 

han gillar ändå att klä upp sig. Han var 

mitt favoritgosedjur men sedan trollade 

mamma liv i honom med sitt trollspö. Hon 

kan göra sådant för att hon är älva!  



När vi kommit fram till skolan förstod 

jag att något spännande försiggick 

mitt i klassrummet eftersom alla mina 

klasskompisar stod samlade där.

”Oliver ska ha kalas!” sade Bruno, 

som viftade runt i luften med en färgglad 

inbjudan. ”Vi ska åka skridskor!”

”Ååh!” sade Sofie, och sträckte på 

halsen för att se bättre. ”Jag har aldrig åkt 

skridskor!”

”Inte jag heller!” sade jag uppspelt. 

”Jag kan knappt bärga mig!”

Men efter en stund insåg vi att Oliver 

redan hade delat ut alla inbjudningar, och 

nu stod han där och såg lite generad ut. 

Hans kinder var högröda.
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”Förlåt”, sade han samtidigt som han 

ryckte på axlarna. ”Jag fick bara bjuda tre 

stycken. Det är dyrt att åka skridskor.”

”Åh”, sade Sofie besviket.

”Det var synd”, sade Sandra, som 

försökte att inte låta sårad.

Jag slog ner blicken i golvet utan att 



säga något. Det hettade om kinderna 

eftersom det kändes pinsamt att jag trott 

att jag också skulle bli bjuden.

”Jag är verkligen jätteledsen”, sade 

Oliver. ”Jag önskar att jag fick bjuda alla!”

”Oroa dig inte”, sade Sofie, och 

klappade honom på axeln. ”Vi förstår.”



”Ja”, instämde Sandra. ”Klart gör vi! 

Eller hur, Isadora?”

”Självklart!” pep jag snabbt till svar.

Resten av dagen gjorde jag mitt 

bästa för att inte tänka på Olivers kalas, 

men efter att jag kommit hem igen på 

eftermiddagen tänkte jag fortfarande på det.

”Har det hänt något?” frågade mamma 

och ställde ner min mellismacka med 

jordnötssmör framför mig. ”Du är väldigt 

tyst i dag.”

”För tyst”, sade pappa mitt i en 

gäspning. Han hade precis stigit upp. Min 

pappa är vampyr så han sover alltid om 
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dagarna och är vaken om nätterna.

”Nä, inget”, sade jag.

”Inget!” sade pappa. ”Struntprat! Om 

inget hänt skulle du ju ha ätit upp den där 

fruktansvärda mackan vid det här laget!” 

Pappa tycker att all mat smakar äckligt om 

den inte är röd.

”Tja”, började jag. ”Det är bara det att 
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